О внесении дополнений в решение маслихата города Астаны от 13 декабря 2010
года № 410/54-IV "О Правилах оказания социальной помощи отдельным
категориям нуждающихся граждан города Астаны"

Утративший силу
Решение маслихата города Астаны от 21 ноября 2012 года № 83/10-V.
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 12 декабря 2012 года
№ 756. Утратило силу решением маслихата города Астаны от 27 июня 2014 года
№ 250/36-V
      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Астаны от 27.06.2014 №
250/36-V (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 9 Кодекса Республики подпунктом 5)
Казахстан от 18 сентября 2009 года «О здоровье народа и системе
здравоохранения»,  Закона Республики Казахстан от 28 апреля 1995 статьей 20
года «О льготах и социальной защите участников, инвалидов Великой
Отечественной войны и лиц, приравненных к ним», подпунктом 3)  статьи 8
Закона Республики Казахстан от 21 июля 2007 года «О статусе столицы
Республики Казахстан», маслихат города Астаны РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата города Астаны от 13 декабря 2010 года № 410решение
/54-IV «О Правилах оказания социальной помощи отдельным категориям
нуждающихся граждан города Астаны» (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов 24 января 2011 года
за № 666, опубликовано в газетах «Вечерняя Астана» № 11 от 27 января 2011
года, «Астана ақшамы» № 10,11 от 27-29 января 2011 года) следующее
д о п о л н е н и я :
      в  к Правилам оказания социальной помощи отдельным приложении
категориям нуждающихся граждан города Астаны (далее – Правила),
у т в е р ж д е н н ы х  у к а з а н н ы м  р е ш е н и е м :
       лекарственных средств для бесплатного обеспечения отдельных Перечень
категорий нуждающихся граждан города Астаны при амбулаторном лечении
дополнить строками, порядковые номера 201, 202, 203, следующего содержания:
      «
201. Тамсулозина гидрохлорид таблетки 400 мг

202. Финастерид таблетки 5 мг

203. Желчь, чеснок, листья крапивы, активированный уголь таблетки покрытые оболочкой

                                                                   » .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      маслихата города Астаны                    Н. Мещеряков
      С е к р е т а р ь  м а с л и х а т а
      города Астаны                              С. Есилов
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к  Г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « У п р а в л е н и е
      здравоохранения города Астаны» (УЗ)        А. Сегизбаева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан